
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 007-2023
Data da Sessão: 03/04/2023
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Educação
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Publicada
Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO, RESIDENTES NA ZONA RURAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ÁGUA BRANCA
– PB

Documentos da Licitação

EDITAL
PARECER JURIDICO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 26.754.741/0001-74 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANTONIO APARECIDO
HERCULANO
CNPJ / CPF: 05.880.491/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EDNALDO MARQAL BRASIL - ME
CNPJ / CPF: 36.254.287/0001-23 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSE CLEUTO BIDO 32510614886
CNPJ / CPF: 36.160.627/0001-57 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSE EMIDIO MARCELINO
FIRMINO 09785627470
CNPJ / CPF: 42.491.663/0001-0 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSE FLANKEY PEREIRA DA
COSTA
CNPJ / CPF: 36.022.365/0001-64 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSE HENRIQUE DE LIMA
10891439404
CNPJ / CPF: 29.626.576/0001-40 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSE RAFAEL MOURA DE MELO
08141718428
CNPJ / CPF: 45.178.500/0001-56 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSIVALDO LEONARDO DA
SILVA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 26.754.741/0001-74

RAZÃO SOCIAL / NOME: ANTONIO APARECIDO HERCULANO

CONTRATO NÚMERO: 161-2023



VALOR: R$ 32.432,40

VIGÊNCIA: 25/04/2023 a 31/12/2023

2. CNPJ / CPF: 05.880.491/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: EDNALDO MARQAL BRASIL - ME

CONTRATO NÚMERO: 888-2023

VALOR: R$ 34.749,00

VIGÊNCIA: 25/04/2023 a 31/12/2023

3. CNPJ / CPF: 36.254.287/0001-23

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSE CLEUTO BIDO 32510614886

CONTRATO NÚMERO: 154-2023

VALOR: R$ 5.966,40

VIGÊNCIA: 25/04/2023 a 31/12/2023

4. CNPJ / CPF: 36.160.627/0001-57

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSE EMIDIO MARCELINO FIRMINO 09785627470

CONTRATO NÚMERO: 160-2023

VALOR: R$ 82.863,00

VIGÊNCIA: 25/04/2023 a 31/12/2023

5. CNPJ / CPF: 42.491.663/0001-0

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSE FLANKEY PEREIRA DA COSTA

CONTRATO NÚMERO: 162-2023

VALOR: R$ 69.043,50

VIGÊNCIA: 25/04/2023 a 31/12/2023

6. CNPJ / CPF: 36.022.365/0001-64

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSE HENRIQUE DE LIMA 10891439404

CONTRATO NÚMERO: 164-2023

VALOR: R$ 63.261,00



VIGÊNCIA: 25/04/2023 a 31/12/2023

7. CNPJ / CPF: 29.626.576/0001-40

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSE RAFAEL MOURA DE MELO 08141718428

CONTRATO NÚMERO: 163-2023

VALOR: R$ 82.518,48

VIGÊNCIA: 25/04/2023 a 31/12/2023

8. CNPJ / CPF: 45.178.500/0001-56

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSIVALDO LEONARDO DA SILVA

CONTRATO NÚMERO: 143-2023

VALOR: R$ 43.980,30

VIGÊNCIA: 25/04/2023 a 31/12/2023


